Quinta-feira, 23 de Janeiro de 2014 II Série A — Número 2

IX LEGISLATURA (2010-2014) 7.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO
Págs.

Despacho n.º 1/IX/GPAN/2014 – Dá por finda a comissão de serviço de Nikene Pontes de Sousa,
no cargo de Assessor de Gabinete do Presidente da Assembleia Nacional. ........................................... 2

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

23 DE JANEIRO DE 2014   2

  Despacho n.º 1/IX/GPAN/2014

Tornando-se necessário dar por finda a Comissão de Serviço do Assessor de Gabinete do Presidente da
Assembleia Nacional;

Nestes termos, e no uso das faculdades que me são conferidas pelos artigos 9.º e 10.º da Lei n.º 4/2007 (Lei
Orgânica da Assembleia Nacional);

Determino:

1. É dada por finda a comissão de serviço de Nikene Pontes de Sousa, no cargo de Assessor de Gabinete

do Presidente da Assembleia Nacional, para o qual havia sido nomeada através do Despacho n.º
22/IX/GPAN/2012, datado de 28 de Dezembro de 2012.

2. Este despacho tem efeitos a partir de 31 de Janeiro do corrente ano.

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Assembleia Nacional, em São Tomé, aos 21 de Janeiro de 2014.

O Presidente da Assembleia, Alcino Martinho de Barros Pinto.